
  

 

PORTARIA N. 82, DE 27 DE OUTUBRO DE 2021 
 

 
to 

 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE FISIOTERAPIA E TERAPIA OCUPACIONAL DA 

11ª REGIÃO - CREFITO 11, no uso de suas atribuições regimentais contidas na Lei n° 

6.316, de 17 de dezembro de 1975;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Referendar autorização para que o Conselheiro Julio Carlos Peles, possa 

conduzir os veículos da Autarquia. 

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de edição. 

 

 

 SERGIO GOMES DE ANDRADE 

Presidente  
 


		2021-10-29T10:15:56-0300
	SERGIO GOMES DE ANDRADE:00038939100




